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Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Başkanlığına, 

Öncelikle ilgi yazınızda belirtilen gündemle 15.04.2016 tarihinde “CERN Proje Temsilcileri” ile 

TAEK Başkanlık binasında gerçekleştirdiğiniz toplantı sebebiyle teşekkürlerimi iletmek isterim. Bu 

toplantıda öngörülmüş olan süre ilgili gündem maddelerini ayrıntılı olarak tartışmak ve sonuca 

bağlamak için yeterli olamamıştır. Bu sebeple “CERN Proje Temsilcileri” kendi arasında daha geniş 

katılımlı bir diğer toplantıyı 29.04.2016 tarihinde İstanbul Bilgi Üniversitesi Yüksek Enerji Fiziği 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (YEFAM) ev sahipliğinde gerçekleştirmiştir.  

Yirmi farklı üniversite ve 13 farklı bilimsel işbirliğinden toplam 29 doktoralı fizikçinin katıldığı 

ve son derece verimli geçen bu ikinci toplantıyla “Türk Deneysel Parçacık Fiziği” camiasının temsili ve 

yapılanması hususlarında oldukça önemli bir süreç başlamış bulunmaktadır. Bu sürecin devamı olarak 

bir sonraki toplantının daha da geniş bir katılım hedefiyle Mayıs ayı ortalarında gerçekleştirilmesi ve 

bu süreçteki koordinasyonun YEFAM tarafından yürütülmesi 29.04.2016 tarihli toplantıda karara 

bağlanmıştır.    

 “Türk Deneysel Parçacık Fiziği” camiasının temsil ve yapılanmasına yönelik bu önemli sürecin 

tamamlanmasını takiben ilgi yazınızda belirtilen içerikle ilgili her türlü görüş ve kararlar Makamınıza 

iletilecektir. 

 Saygılarımla, 

 

 Prof. Dr. Serkant Ali Çetin 
 Merkez Müdürü 
  
 

 

 

 

 

 

Ek: 29.04.2016 tarihinde gerçekleştirilen toplantının katılımcı listesi. 
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29.04.2016 tarihinde İstanbul Bilgi Üniversitesi Yüksek Enerji Fiziği Uygulama ve Araştırma Merkezi ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen toplantının katılımcı listesi: 

İsim Kurum İşbirliği Katılım Şekli 

Andrew Beddall Bahçeşehir Üniversitesi  ATLAS Salonda 

Ayda Beddall Gaziantep Üniversitesi ATLAS Salonda 

Salim Çerçi Adıyaman Üniversitesi CMS, THM Salonda 

Serkant Çetin İstanbul Bilgi Üniversitesi  ATLAS, CAST, BESIII, THM Salonda 

Orhan Çakır Ankara Üniversitesi ATLAS, FCC, LHeC, BESIII, THM Salonda 

İsa Dumanoğlu Çukurova Üniversitesi CMS Uzaktan 

Eda Eşkut Çukurova Üniversitesi  CMS Uzaktan 

Halil Gamsızkan Anadolu Üniversitesi  CMS Uzaktan 

Murat Ali Güler ODTÜ OPERA, CMS Salonda 

Bora Işıldak Özyeğin Üniversitesi  CMS Salonda 

Ayben Karasu Uysal KTO Karatay Üniversitesi  ALICE Salonda 

Mithat Kaya Marmara Üniversitesi  CMS Salonda 

Adnan Kılıç Uludağ Üniversitesi LHeC, THM Salonda 

Sinan Kuday İstanbul Aydın Üniversitesi ATLAS, FCC, THM Uzaktan 

Zafer Nergiz Niğde Üniversitesi CLIC, THM, LHeC Uzaktan 

Erkcan Özcan Boğaziçi Üniversitesi ATLAS, THM Salonda 

Kadri Özdemir Piri Reis Üniversitesi CMS Salonda 

Suat Özkorucuklu İstanbul Üniversitesi CMS, THM Salonda 

Ercan Piliçer Uludağ Üniversitesi LHeC, THM, CLIC Salonda 

Sertaç Öztürk Gaziosmanpaşa Üniversitesi CMS, THM Uzaktan 

Ayşe Polatöz Çukurova Üniversitesi  CMS Uzaktan 

Deniz Sunar Çerçi Adıyaman Üniversitesi  CMS, THM Salonda 

Bayram Tali Adıyaman Üniversitesi CMS, THM Salonda 

Hüseyin Topaklı Gaziosmanpaşa Üniversitesi CMS, THM Uzaktan 

İlhan Tapan Uludağ Üniversitesi  LHeC, BESIII, RD51, THM, CLIC Salonda 

İlkay Türk Çakır Giresun Üniversitesi ATLAS, FCC Salonda 

Elif Aslı Yetkin İstanbul Bilgi Üniversitesi  CMS Salonda 

Taylan Yetkin Yıldız Teknik Üniversitesi CMS Uzaktan 

Mehmet Zeyrek ODTÜ CMS, TEXONO, Belle II Uzaktan 

 

 


